

CSS Holding af 2005 ApS
Løvlundvej 1 B, 7190 Billund

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 84 87 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

Christian Stensgård Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CSS Holding af 2005 ApS Løvlundvej 1 B 7190 Billund
	CVR-nr.: 28 84 87 22
	Stiftet: 20. maj 2005
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Christian Stensgård Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	BC Invest 2012 ApS
Associeret virksomhed	Stensgaard Holding A/S, Randbøl

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 731.900 kr. for 2018 mod 1.689.399 kr. for perioden 1/7 - 31/12 2017. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret er tidligere omlagt til kalenderårsregnskab, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter perioden 1/7 - 31/12 2017. Indeværende regnskabsperiode er således ikke direkte sammenlignelig med anførte sammenligningstal.

Resultatopgørelse

Note	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017
Andre eksterne omkostninger	-29.946	-22.375
Bruttoresultat	-29.946	-22.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	2.451.065	1.568.442
Andre finansielle indtægter	641.312	422.150
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.464.313	-244.718
Resultat før skat	598.118	1.723.499
Skat af årets resultat	133.782	-34.100
Årets resultat	731.900	1.689.399
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.451.065	-13.431.558
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	12.620.957
Disponeret fra overført resultat	-2.719.165	0
Disponeret i alt	731.900	1.689.399

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	24.569.888	22.260.678
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.569.888</u>	<u>22.260.678</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>24.569.888</u>	<u>22.260.678</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.015.749	0
	Tilgodehavende selskabsskat	225.376	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.241.125</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	24.237.641	30.045.502
	Værdipapirer i alt	<u>24.237.641</u>	<u>30.045.502</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.701</u>	<u>153.527</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.584.467</u>	<u>30.199.029</u>
	Aktiver i alt	<u>53.154.355</u>	<u>52.459.707</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.550.688	12.241.478
5	Overført resultat	10.116.769	12.835.933
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>25.792.457</u>	<u>25.702.411</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	629	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.976.816	25.463.762
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.379.453	1.254.433
	Selskabsskat	0	34.100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.361.898</u>	<u>26.757.296</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.361.898</u>	<u>26.757.296</u>
	Passiver i alt	<u>53.154.355</u>	<u>52.459.707</u>

7 Eventualposter

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/7 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	532.900	239.624
Andre finansielle omkostninger	1.931.413	5.094
	2.464.313	244.718
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	10.019.200	10.019.200
Kostpris ultimo	10.019.200	10.019.200
Opskrivning primo	12.241.478	25.673.036
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.451.065	1.568.442
Udbytte	0	-15.000.000
Kapitalposterings	-141.855	0
Opskrivninger ultimo	14.550.688	12.241.478
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.569.888	22.260.678
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stensgaard Holding A/S	Randbøl	50 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Anpartskapitalen består af nom. 50.000 A-anparter og nom. 75.000 B-anparter.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	12.241.478	25.673.036
Resultatandel	2.451.065	-13.431.558
Kapitalposterings	-141.855	0
	<u>14.550.688</u>	<u>12.241.478</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.835.934	214.976
Årets overførte overskud eller underskud	-2.719.165	12.620.957
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000
	<u>10.116.769</u>	<u>12.835.933</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

7. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BC Invest 2012 ApS, CVR-nr. 34 48 64 33 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.